
ZARZĄDZENIE Nr 149/08
Burmistrza Ciechanowca 
z dnia 31 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

  Na  podstawie  §  11  ust.  3  Uchwały  Nr  91/XV/08  Rady  Miejskiej  w  
Ciechanowcu  z  dnia  27  marca  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy 
Ciechanowiec na rok 2008 zarządzam, co następuje:

 
§ 1

Dokonać w planie wydatków przeniesień między rozdziałami i paragrafami na kwotę 
3.750 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/08
Burmistrza Ciechanowca

    z dnia 31 grudnia 2008 r.

KLASYFIKACJA
DZ. ROZ. § NAZWA DZIAŁU / ROZDZIAŁU

ZMNIEJSZ. 
WYDAT.

ZWIĘKSZ. 
WYDAT.

PLAN PO 
ZMIANACH

852 Pomoc społeczna 3 666 073
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

669 627

4300 (środki własne) 1 950 0
3110 (środki własne) 1 950 52 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 309 897
4110 1 800 36 491
4300 1 800 11 580

RAZEM 3 750 3 750
                                                                                               

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/08
Burmistrza Ciechanowca

    z dnia 31 grudnia 2008 r.

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie
                
 W dziale 852:
- rozdział 85214 należy zmniejszyć plan § 4300 (środki własne) o kwotę 1.950 zł a zwiększyć plan 
§ 3110 (środki własne) o kwotę 1.950 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla osób i rodzin 
znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych,
- rozdział 85219 należy zmniejszyć plan § 4110 o kwotę 1.800 zł a zwiększyć o taką kwotę plan § 
4300 z przeznaczeniem na koszty spotkania opłatkowego pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Ciechanowcu  z  osobami  samotnymi  i  znajdującymi  się  w  trudnych  sytuacjach  życiowych 
wynikających z choroby, bezrobocia i niepełnosprawności.


